
UCHWAŁA NR XXIX/318/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/190/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 
i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876 i 2369 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/190/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się cenę za jedną godzinę: 
1) usług opiekuńczych świadczonych w dni robocze w wysokości 26 zł; 
2) usług opiekuńczych świadczonych w soboty i w dni ustawowo wolne od pracy 

w wysokości 30 zł; 
3) specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych w dni robocze w wysokości 32 zł; 
4) specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych w soboty i w dni ustawowo wolne od 

pracy w wysokości 37 zł.”.. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AE2052-02D8-486D-B1B8-F07386FA3F00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


